
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1971

KLUSOŇ VÁCLAV 16.5.1943 okr.odděl.Veřej.bezp.Hradec Králové

nadstrážmistr 7.2.1971 zahynul při výkonu služebních povinností

JOSKA ŠTEFAN 29.7.1925 obvod.odděl.Veřej.bezpeč. Chitěboř

praporčík 25.6..1971 zahynul při výkonu služby

TRÖBL JOSEF 23.8.1930 stanice SNB Doubrava

praporčík 9.9.1971 zemřel po těžkém zranění při výkonu služby

BARTOŠEK JAROSLAV 3 1 1930 okr odděl Veřej bezp Ústí nad OrlicíBARTOŠEK JAROSLAV 3.1.1930 okr.odděl.Veřej.bezp. Ústí nad Orlicí

praporčík 16.12.1971 zahynul při výkonu služebních povinností

ZÍKA KAREL 29.4.1936 okr.odděl.Veřej.bezp. Ústí nad Orlicí

podpraporčík 16.12.1971 zahynul při výkonu služebních povinností

BOUDA OLDŘICH 23.11.1926 odděl.Státní bezp.Sokolov

major 29.12.1971 zahynul při výkonu služebních povinností

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

ŠÍ Í Ě Á

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam 
obětí osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !


